平成 26 年５月 14日

各  位

新潟県産業労働観光部産業振興課長

新潟県小型モビリティ推進委員会

技術・製造ワーキンググループの開催について（通知）

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

新潟県では、地域内の新たな移動手段として期待されている超小型モビリティにつ

いて、車両製造と運用サービスが一体になった新しいモビリティシステムの創造に向

け、標記委員会と分野別のワーキンググループを設置し、各種検討を進めているとこ

ろです。

この度、標記ワーキンググループを下記のとおり開催いたしますので、ご担当者様

の出席についてご配慮願います。

記

１ 日 時  平成 26 年５月 29 日（木） 13:30～15:00

２ 場 所  新潟県工業技術総合研究所 講堂

（新潟市中央区鐙西 1-11-1）

３ 議 題 （１）これまでの経過及び今後の予定について

（２）車両の技術的事項について

・電気、電装部品の仕様説明と製品開発について

・キャビン部品についての仕様説明と製品開発について

      （３）活用可能な支援策について

（４）その他

４ 申込方法

別紙の出席申込シートにご記入の上、平成 26 年５月 27 日（火）までにＦＡＸ又

はメールでご回答願います。

 担当：新潟県産業労働観光部産業振興課

   新分野育成係 佐藤、渋谷

TEL:025-280-5718 ／ FAX:025-280-5508

E-mail: ngt050030@pref.niigata.lg.jp

別紙

新潟県産業労働観光部 産業振興課 新分野育成係 行き

（ＦＡＸ：０２５－２８０－５５０８）

（メール：n g t 0 5 0 0 3 0 @ p r e f . n i i g a t a . l g . j p）

新潟県小型モビリティ推進委員会

技術・製造ワーキンググループ出席申込シート

企業・団体名：

◇出席者氏名一覧

所属部課名 職  名 氏  名（E-mail）

( )

( )

( )

( )

質問事項等がある場合は、以下にご記入ください。